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PRoToKoŁ NR 4t2020

Z ZEBRANIA ZARZĄDU OSIEDLA,,DZI

Czechowice -Dziedzice. 01 .09.202a r.
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1 . Zebranie odbyło się w dniu 31 sierpnia 2020 r. (początek godz. 1900) w siedzibie Zarządu

,Dziędzicę" przy ul. Strażackiej 1.

2. W zebraniu udziaŁ wzięli członkowie Zarządu: Marek Gruszka, Adam Hess, Teresa Stokłosińska,

Agnieszka Zagorska, Stanisław Pindel oraz zaproszony w charakterze gościa p. Mikołaj

Siemaszko.

3. Podczas zebtania:

odczytano treść Protokołu nr 312020 z zębrantaZarządu Osiedla ,,Dziedzice" w dniu

27 .07.ż020 r. i dokonano jego jednogłośnego przyjęcia w drodze głosowania,

poinformowano zębranych o wystosowaniu pisma do Wydziału Finansowo-Budżetowego

UM w sprawie przesunięcia środków zgodnie zLJchwałami Nr 412020 i Nr 5/2020 Zarządu

Osiedla,

zapoznano zebranych z treścią pisma zWydziału IZD UM w sprawie przycięcia wysta.iących

gałęzi drzęw na ul. Miarki.

poinformowano zebranych o podjętej przęz RM uchwale, która dopuszcza organizację

ogólnego zębrania mieszkańców przy frekwencji niższej niż 30 osób,

poinformowano o ustaleniu daty OZMnaszego osiedla nadzień22.09.br. godz.1700 i

omówiono zakres niezbędnych prac przygotowawczych oraz .vqiznaczono osoby

odpowiedzialne za ich realizację,

omówiono sprawę informacji, które należy podać do wiadomości mieszkańców na Facebooku,

tj. vqkaz ulic należących do osiedla oraz decyzję o lezygnacji ze spotkania integracyjnego w

tym roku,

poinformowano o poparciu petycji mieszkańców skierowanej do PKP dotyczącej zabudowy

ekranów dźwiękochłonnych wzdłużtrasy kolejowej równoległej do ul. Legionów,
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Pruękazano informację o interwencji przewodniczącego w UM dotyczącej sprawy zakłócania

ciszy szczególnie nocnej poprzęz wystrzały hukowe, które są uciążliwe dla mieszkańców

Renardowic,

Poinfbrmow'ano o zwolnieniu środków w kwocie 1 300 zł zzadanta,,Dobudowa oświetlenia -
ul. Wenecka", zadecydowano, aby w/w środki przeznaczyc na zakup koszy na śmieci,

Za9oznano zebranych z treŚcią proŚby wystosowanej przez OSP ,,Dzie dzice" dotyczącej

dotacji na2021 r..

Po dYskusji dotyczącej zagospodarowania wolnych środków podjęto jednogłośnie uchwałę

następującej treści:

Uchwała Nr 6/2020

ZakuPiĆna potrzeby Osiedla 10 szt. koszy na śmieci. Przedmiotowe zadanie w lrwocie

3 700 zł sfinansować w następujący sposób:

- 1 300 zł zwolnionezzadania ,,Dobudowa oświetlenia ul. Weneckar' -.Dz.900,
Rozdz.915, § 6050,

- 2 400 zł z zadania ,rSpotkania integracyjne mieszkańcówo'

Na tym protokół zakgfrczono.

PRZEWODNICZĄCY
Zanądu Psie ${a "Dziedzice"


